-_ L.':lo
Na Seu"at'üe:

ITIIURA NA SE55ÃO

Ofício no 5 1 412021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor

VE,II. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presiclerrte da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .lose Dulce' esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ret-.: Protocolo n" 8'376/202lde 07/04/2021.

lclãrtifrãção lnterna: Mernorando l3'048 de 29104/2021

Cáceres - MT, 12 de maio

Ass.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 32112021-SL/CMC' por

meio do qual essa colenda câmara encaminha-nos o Requerirnento no 6712021,

de autoria do ilustre vereador, Luiz Laudo Paz Landin - PV, que solicita ao

Executivo Municipal que, mensalmente, envie as despesas mensais da

Prefeitura.

Ern resposta, estamos encaminhando a vossa Excelêpcia

balancete da Prefeitura Municipal de Cáceres, referente ao mês de março

2021, em formato digital, anexo.

Atenciosamente.

LIBERATO DIAS
Cáceres

o

de

tg*-J-ez*j z1-

FEITURA MUNICIPAL DE CACERES

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

e^ tí r OL t2o-4---
' o3 soon l-Y K-

onal de Cáccres - COC - CDP 7tt'2 I0-906

Cáccrcs - M'l' - Srasil - IrAilX: (065) 32i3-3223-1500 I 3223-4044 - u!Lu-cilc!ll-ç)-,rul go\ 'l)r !"-rrraril

gúl.g§tç-çd9§:t§Egt!4i I . co t n